
UCHWAŁA NR XLIII/222/10  

RADY GMINY KAMIENNIK  

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia górnych stawek oplat za usługi odbierania odpadów komunalnych

oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych w następujących wysokościach: 

§ 2. 1. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

stosuje się stawki opłat za usługi obniżone o 25% w stosunku do stawek określonych w § 1 pkt 

1. 

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych

pojemnikach lub workach co najmniej: 1) odpadów papierowych i kartonowych, 2) odpadów 

z tworzyw sztucznych, 3) odpadów metalowych, 4) pozostałych odpadów. 

3. W przypadku odbioru odpadów selektywnie zebranych w workach – górna stawka 

opłaty nie może przekroczyć – 8 zł (brutto) za 1 szt. worka o pojemności 120 l.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/147/09 Rady Gminy Kamiennik z dnia 23 kwietnia 2009 

r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Kamiennik. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

1) odbiór odpadów komunalnych (zmieszanych):

a) - pojemniki 110 l i 120 l – 16 zł (brutto)

b) - pojemniki 240 l – 30 zł (brutto)

c) - pojemniki 1100 l – 85 zł (brutto)

d) - pojemniki KP – 7 – 600 zł (brutto)

2) – wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu 

zlewnego – 15 zł (brutto) za 1 m3

Przewodniczący Rady 

Gminy 

mgr Aleksander Słonina 

ID: NTXHRDVDTPPDGHLCCERIEMQOB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/222/10  

RADY GMINY KAMIENNIK  

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia górnych stawek oplat za usługi odbierania odpadów komunalnych

oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości

i porządku gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych w następujących wysokościach: 

§ 2. 1. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

stosuje się stawki opłat za usługi obniżone o 25% w stosunku do stawek określonych w § 1 pkt 

1. 

2. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób zapewniający odbiór w odrębnych

pojemnikach lub workach co najmniej: 1) odpadów papierowych i kartonowych, 2) odpadów 

z tworzyw sztucznych, 3) odpadów metalowych, 4) pozostałych odpadów. 

3. W przypadku odbioru odpadów selektywnie zebranych w workach – górna stawka 

opłaty nie może przekroczyć – 8 zł (brutto) za 1 szt. worka o pojemności 120 l.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/147/09 Rady Gminy Kamiennik z dnia 23 kwietnia 2009 

r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Kamiennik. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

1) odbiór odpadów komunalnych (zmieszanych):

a) - pojemniki 110 l i 120 l – 16 zł (brutto)

b) - pojemniki 240 l – 30 zł (brutto)

c) - pojemniki 1100 l – 85 zł (brutto)

d) - pojemniki KP – 7 – 600 zł (brutto)

2) – wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu 

zlewnego – 15 zł (brutto) za 1 m3

Przewodniczący Rady 

Gminy 

mgr Aleksander Słonina 

ID: NTXHRDVDTPPDGHLCCERIEMQOB. Podpisany. Strona 2 / 2


